
Reparatii Liceu Tehnologic nr.1 Corod

I.D.: 104957396

Data publicarii	29.10.24	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 45.188,00 RON - 45.188,00 RON

Descriere: se vor efectua urmatoarele lucrari de reparatii -50 mp glet x 35 lei =1750 lei -montat parchet 47 mp x 38 lei =1786 lei -amorsat si varuit pereti 1295 mp x 22 lei =28490 lei Materiale furnizate -var 32,14 lei/l x 182=5850 lei -amorsa 26,78/l x 56= 1500 lei -glet 5 saci x 95 lei= 475 lei -materiale protectie 680 lei -parchet laminat trafic intens 35 mp x 125 lei = 4375 lei -folie parchet 47 mp x 6 lei = 282
